

Stavba: Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

841/TD/JA/2018/047

Investor (objednatel) stavby:**Město Vimperk**

Steinbrenerova 3, 385 17 Vimperk

TDI:**IBR Consulting, s.r.o.**

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Projektant:**VANER s.r.o.**

V Horkách 101/1, 460 07 Liberec

Zhotovitel:**STRABAG a.s.**

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:SO 421 – Veřejné
osvětlení - 1.etapaSO 422 – Veřejné
osvětlení - 2.etapaSO 421 – Veřejné
osvětlení - 3.etapa

Ocenění víceprací vychází ze změny povrchové úpravy na sloupech veřejného osvětlení

SO 000 Vedlejší
rozpočtové náklady

Změna rozsahu prací podle požadavků investora. Soupis na základě skutečně provedených prací.

SO 103 Rekonstrukce
ul.1.máje - 3.etapa

Změna rozsahu prací podle požadavků investora. Soupis na základě skutečně provedených prací.

SO 703 Mobilizace - 3.etapa

Změna rozsahu prací podle požadavků investora. Soupis na základě skutečně provedených prací.

SO 803 Výsadba stromů -
3.etapa

Změna rozsahu prací podle požadavků investora. Soupis na základě skutečně provedených prací.

SO-03 Kanalizační řád 3
Díl

Změna rozsahu prací podle požadavků investora. Soupis na základě skutečně provedených prací.

Stavba: Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

841/TD/JA/2018/047

Investor (objednatel) stavby:

Město Vimperk
Steinbrenerova 3, 385 17 Vimperk

TDI:

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Projektant:

VANER s.r.o.
V Horkách 101/1, 460 07 Liberec

Zhotovitel:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:

| Objekt | Odpočet | Přípočet | Rozdíl |
|---------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| SO 421 | 0,00 | 68 703,80 | 68 703,80 |
| SO 422 | 0,00 | 56 214,20 | 56 214,20 |
| SO 000 | 0,00 | 186 400,24 | 186 400,24 |
| SO 103 | -433 735,29 | 1 580 754,76 | 1 147 019,47 |
| SO 03 | 0,00 | 383 240,65 | 383 240,65 |
| SO 423 | 0,00 | 106 178,60 | 106 178,60 |
| SO 703 | -141 900,56 | 131 859,00 | -10 041,56 |
| SO 803 | -382 592,57 | 0,00 | -382 592,57 |
| celkem | -958 228,42 | 2 513 351,25 | 1 555 122,83 |

Dotčené místo:**Odkaz na výkresy:****Odkaz na soupis prací:** viz.příloha**Odkaz na jinou část smlouvy:** čl. 6**Návrh ocenění:**

méněpráce -958 228,42
vícepráce 2 513 351,25

Celkem bez DPH 1 555 122,83

DPH 21% **326 575,79**

Celkem včetně DPH 1 881 698,62

Podpis navrhovatele: Josef Pavlík v.r Datum: 23.12.2021

Vyjádření: Za TDI upozorňuje na platnost vyjádření zasláního zástupci objednatele ve věcech technických dne 16.12.2021 emailem.

TDI: Ing.Martin Dostál; Ing Michal Špiroch datum: 23.12.2021 podpis: v.r

Projektant: Ing. Jan Izner datum: 23.12.2021 podpis: v.r

Investor : Ing. Jaroslava Martanová datum: 23.12.2021 podpis: v.r

Přílohy: položkový rozpočet

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|-------------------|-------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.00. | | SO 421 – Veřejné osvětlení - 1.etapa - vícepráce | | | | |
| 6.00.1. | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 6.00.1.01 | | OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ změna povrch.úpravy | kpl | 1,000 | 68 703,80 | 68 703,80 |
| 6.00.1. | Celkem | Přidružená stavební výroba | | | | 68 703,80 |
| 6.00. | Celkem | SO 421 – Veřejné osvětlení - 1.etapa - vícepráce | | | | 68 703,80 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 68 703,80 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 68 703,80 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|-------------------|-------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.09. | | SO 423 – Veřejné osvětlení - 3.etapa - vícepráce | | | | |
| 6.09.1. | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 6.09.1.01 | | OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ změna povrch.úpravy | kpl | 1,000 | 106 178,60 | 106 178,60 |
| 6.09.1. | Celkem | Přidružená stavební výroba | | | | 106 178,60 |
| 6.09. | Celkem | SO 423 – Veřejné osvětlení - 3.etapa - vícepráce | | | | 106 178,60 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 106 178,60 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 106 178,60 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|-------------------|-------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.01. | | SO 422 – Veřejné osvětlení - 2.etapa - vícepráce | | | | |
| 6.01.1. | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 6.01.1.01 | | OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ změna povrch.úpravy | kpl | 1,000 | 56 214,20 | 56 214,20 |
| 6.01.1. | Celkem | Přidružená stavební výroba | | | | 56 214,20 |
| 6.01. | Celkem | SO 422 – Veřejné osvětlení - 2.etapa - vícepráce | | | | 56 214,20 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 56 214,20 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 56 214,20 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|-------------------|-------------|---------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.05. | | SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce | | | | |
| 6.05.1. | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 6.05.1.01 | 02610 | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE | KS | 26,000 | 7 169,24 | 186 400,24 |
| 6.05.1. | Celkem | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 186 400,24 |
| 6.05. | Celkem | SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce | | | | 186 400,24 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 186 400,24 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 186 400,24 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.02. | | SO 103 Rekonstrukce ul.1.máje - 3.etapa - méněpráce | | | | |
| 6.02.1. | | Zemní práce | | | | |
| 6.02.1.14 | 18241 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM | M2 | -80,000 | 27,48 | -2 198,40 |
| 6.02.1. | Celkem | Zemní práce | | | | -2 198,40 |
| 6.02.2. | | Základy | | | | |
| 6.02.2.04 | 261613 | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR VI NA POVRCHU D DO 25MM | M | -77,400 | 716,92 | -55 489,61 |
| 6.02.2. | Celkem | Základy | | | | -55 489,61 |
| 6.02.3. | | Svislé konstrukce | | | | |
| 6.02.3.01 | 317325 | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) | M3 | -2,450 | 7 398,11 | -18 125,37 |
| 6.02.3.02 | 317365 | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B | T | -0,670 | 32 317,28 | -21 652,58 |
| 6.02.3. | Celkem | Svislé konstrukce | | | | -39 777,95 |
| 6.02.4. | | Komunikace | | | | |
| 6.02.4.06 | 56334 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM | M2 | -2,860 | 156,22 | -446,79 |
| 6.02.4.17 | 58211B | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | -2,860 | 1 415,92 | -4 049,53 |
| 6.02.4.18 | 58241 B | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | -5,470 | 2 712,36 | -14 836,61 |
| 6.02.4.19 | | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Lipnice | m2 | -38,300 | 1 122,00 | -42 972,60 |
| 6.02.4.20 | 58920 | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM | M | -198,000 | 114,71 | -22 712,58 |
| 6.02.4.21 | | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA- beton želva | m2 | -0,180 | 2 314,00 | -416,52 |
| 6.02.4. | Celkem | Komunikace | | | | -85 434,63 |
| 6.02.5. | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 6.02.5.01 | 711117 | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE | M2 | -37,500 | 874,50 | -32 793,75 |
| 6.02.5. | Celkem | Přidružená stavební výroba | | | | -32 793,75 |
| 6.02.7. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 6.02.7.02 | 914161 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ | KUS | -13,000 | 1 445,80 | -18 795,40 |
| 6.02.7.04 | 914931 | SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ | KUS | -15,000 | 2 234,41 | -33 516,15 |
| 6.02.7.08 | 917424 | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | -190,000 | 872,26 | -165 729,40 |
| 6.02.7. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | -218 040,95 |
| 6.02. | Celkem | SO 103 Rekonstrukce ul.1.máje - 3.etapa - méněpráce | | | | -433 735,29 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | -433 735,29 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | -433 735,29 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|---------------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.06. | | SO 103 Rekonstrukce ul.1.máje - 3.etapa - vícepráce | | | | |
| 6.06.1. | | Zemní práce | | | | |
| 6.06.1.03 | 113436 | ODSTRÁN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 12KM | M3 | 270,400 | 1 942,02 | 525 122,21 |
| 6.06.1.11 | 18110 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRŘ 1-4 | M2 | 424,600 | 8,97 | 3 808,66 |
| 6.06.1.12 | 18214 | ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M | M2 | 294,600 | 26,92 | 7 930,63 |
| 6.06.1. | Celkem | Zemní práce | | | | 536 861,50 |
| 6.06.2. | | Svislé konstrukce | | | | |
| 6.06.2.03 | 327212 | ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | 15,680 | 7 897,82 | 123 837,82 |
| 6.06.2. | Celkem | Svislé konstrukce | | | | 123 837,82 |
| 6.06.3. | | Komunikace | | | | |
| 6.06.3.01 | 56333 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM | M2 | 286,100 | 121,97 | 34 895,62 |
| 6.06.3.02 | 56313 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM | M2 | 0,420 | 189,73 | 79,69 |
| 6.06.3.03 | 56314 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM | M2 | 452,810 | 250,98 | 113 646,25 |
| 6.06.3.07 | 56335 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM | M2 | 388,200 | 192,07 | 74 561,57 |
| 6.06.3.08 | 572123 | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 | M2 | 220,670 | 15,53 | 3 427,01 |
| 6.06.3.09 | 572214 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 364,090 | 13,14 | 4 784,14 |
| 6.06.3.10 | 574C56 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 220,670 | 261,54 | 57 714,03 |
| 6.06.3.12 | 574E46 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM | M2 | 220,670 | 219,38 | 48 410,58 |
| 6.06.3.13 | 574J54 | ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 377,420 | 258,75 | 97 657,43 |
| 6.06.3.16 | 58211A | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | 26,890 | 943,95 | 25 382,82 |
| 6.06.3.19 | 58241 C | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | 6,170 | 5 208,53 | 32 136,63 |
| 6.06.3.21 | 58241 D | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA | M2 | 13,650 | 3 963,89 | 54 107,10 |
| 6.06.3. | Celkem | Komunikace | | | | 546 802,87 |
| 6.06.4. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 6.06.4.09 | 917426 | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM | M | 28,710 | 1 338,26 | 38 421,44 |
| 6.06.4.10 | | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 80*200mm | m | 148,800 | 872,26 | 129 792,29 |
| 6.06.4.11 | | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm | m | 46,510 | 1 284,00 | 59 718,84 |
| 6.06.4.12 | | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ š.250mm poloměrová úprava | m | 62,000 | 2 076,00 | 128 712,00 |
| 6.06.4.13 | | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ š.250mm - rohová úprava | m | 8,000 | 2 076,00 | 16 608,00 |
| 6.06.4. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | 373 252,57 |
| 6.06. | Celkem | SO 103 Rekonstrukce ul.1.máje - 3.etapa - vícepráce | | | | 1 580 754,76 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 1 580 754,76 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 1 580 754,76 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.04. | | SO 703 Mobiliář - 3.etapa - méněpráce | | | | |
| 6.04.1. | | Svislé konstrukce | | | | |
| 6.04.1.02 | 311212 | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC | M3 | -2,220 | 15 850,84 | -35 188,86 |
| 6.04.1.03 | 311213 | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ - OBKLAD | M3 | -0,380 | 29 105,86 | -11 060,23 |
| 6.04.1.04 | 31123 | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL PÁLENÝCH | M3 | -0,520 | 15 844,26 | -8 239,02 |
| 6.04.1. | Celkem | Svislé konstrukce | | | | -54 488,11 |
| 6.04.3. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 6.04.3.10 | 93754 RE | MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA | KUS | -5,000 | 7 774,10 | -38 870,50 |
| 6.04.3.11 | 916A3 RE | PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY BĚTONOVÉ | KUS | -8,000 | 2 180,64 | -17 445,12 |
| 6.04.3.12 | 93650 RE | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ | KS | -1,000 | 8 916,34 | -8 916,34 |
| 6.04.3.13 | 966181 RE | DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH | KS | -0,750 | 21 507,72 | -16 130,79 |
| 6.04.3.14 | 967135 RE | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM DO 8KM | M3 | -2,000 | 3 024,85 | -6 049,70 |
| 6.04.3. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | -87 412,45 |
| 6.04. | Celkem | SO 703 Mobiliář - 3.etapa - méněpráce | | | | -141 900,56 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | -141 900,56 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | -141 900,56 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|-------------------|-------------|----------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.08. | | SO 703 Mobilíář - 3.etapa - vícepráce | | | | |
| 6.08.1. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 6.08.1.01 | | Brána do školy TGM | kus | 1,000 | 131 859,00 | 131 859,00 |
| 6.08.1. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | 131 859,00 |
| 6.08. | Celkem | SO 703 Mobilíář - 3.etapa - vícepráce | | | | 131 859,00 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 131 859,00 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 131 859,00 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.03. | | SO 803 Výsadba stromů - 3.etapa - méněpráce | | | | |
| 6.03.1. | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 6.03.1.01 | R 1 MG | STRUKTURNÍ SUBSTRÁT | M3 | -16,000 | 1 344,23 | -21 507,68 |
| 6.03.1. | Celkem | Všeobecné konstrukce a práce | | | | -21 507,68 |
| 6.03.2. | | Zemní práce | | | | |
| 6.03.2.08 | 18311 MG | ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU | M2 | -123,800 | 835,22 | -103 400,24 |
| 6.03.2.09 | 18472 MG | OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH | KUS | -4,000 | 256,90 | -1 027,60 |
| 6.03.2.10 | 184B17 A MG | VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM V DLAŽBĚ, OBVOD KMENE DO 25CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 3,2M | KUS | -4,000 | 9 622,31 | -38 489,24 |
| 6.03.2.11 | 112014 RE | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREZŮ, ODVOZ DO 12KM | KUS | -1,000 | 4 880,81 | -4 880,81 |
| 6.03.2.12 | 18600 A | ZALÉVÁNÍ VODOU | M3 | -40,000 | 123,07 | -4 922,80 |
| 6.03.2.13 | 18600 B | ZALÉVÁNÍ VODOU | M3 | -2,800 | 123,07 | -344,60 |
| 6.03.2.14 | 18600 C | ZALÉVÁNÍ VODOU | M3 | -28,000 | 123,07 | -3 445,96 |
| 6.03.2.15 | 18600 D | ZALÉVÁNÍ VODOU | M3 | -20,000 | 123,07 | -2 461,40 |
| 6.03.2. | Celkem | Zemní práce | | | | -158 972,65 |
| 6.03.3. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 6.03.3.01 | 93756 | MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY | KUS | -8,000 | 25 264,03 | -202 112,24 |
| 6.03.3. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | -202 112,24 |
| 6.03. | Celkem | SO 803 Výsadba stromů - 3.etapa - méněpráce | | | | -382 592,57 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | -382 592,57 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | -382 592,57 |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa



Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 6. | | 3. Změnový list | | | | |
| 6.07. | | SO-03 Kanalizační řad 3 Díl - vícepráce | | | | |
| 6.07.1. | | Zemní práce | | | | |
| 6.07.1.01 | 131201209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 | m3 | 169,381 | 71,69 | 12 142,92 |
| 6.07.1.02 | 174101103 | Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním | m3 | 244,884 | 120,32 | 29 464,44 |
| 6.07.1.03 | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 40,090 | 306,22 | 12 276,36 |
| 6.07.1.04 | 451541111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně dodávky | m3 | 6,782 | 895,06 | 6 070,30 |
| 6.07.1.05 | 132201203 | Kanal potrubí, Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3, stoka A + TGM | m3 | 299,173 | 448,75 | 134 253,88 |
| 6.07.1.07 | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | 124,146 | 119,03 | 14 777,10 |
| 6.07.1.08 | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | 124,146 | 47,49 | 5 895,69 |
| 6.07.1.09 | 583373030 | Štěrkopísek frakce 0-8 | t | 84,156 | 124,27 | 10 458,07 |
| 6.07.1. | Celkem | Zemní práce | | | | 225 338,76 |
| 6.07.2. | | Stavební práce kanalizační stoka | | | | |
| 6.07.2.01 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 278,476 | 8,76 | 2 439,45 |
| 6.07.2.02 | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 79,566 | 43,81 | 3 485,79 |
| 6.07.2.03 | SP2 | Skládkovné | | 54,122 | 83,64 | 4 526,76 |
| 6.07.2.04 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 120,441 | 380,96 | 45 883,20 |
| 6.07.2. | Celkem | Stavební práce kanalizační stoka | | | | 56 335,20 |
| 6.07.3. | | Trubní vedení | | | | |
| 6.07.3.27 | 871395221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400 (dodávka, montáž) | m | 9,300 | 2 898,24 | 26 953,63 |
| 6.07.3.28 | 286147300 | trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m | kus | 9,000 | 8 290,34 | 74 613,06 |
| 6.07.3. | Celkem | Trubní vedení | | | | 101 566,69 |
| 6.07. | Celkem | SO-03 Kanalizační řad 3 Díl - vícepráce | | | | 383 240,65 |
| 6. | Celkem | 3. Změnový list | | | | 383 240,65 |
| Projekt: 841-UALM | Celkem | Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa | | | | 383 240,65 |